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1. WPROWADZENIE 

 

Partycypacja społeczna odgrywa istotną rolę w tworzeniu i wdrażaniu programów rewitalizacji 

w gminie. Przedmiotem Raportu jest dostarczenie kompleksowej informacji z przebiegu konsultacji 

społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

na terenie gminy Łącko oraz zaprezentowanie uwag, które wpłynęły od mieszkańców. 

2. PRZEDMIOT KONSULTACJI 

Przedmiotem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców gminy Łącko na temat projektu 

opracowanego Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 – 2022 V 2.0 oraz 

Prognozy Oddziaływania na Środowisko Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 

– 2022. 

3. PODSTAWA PRAWNA 

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 - j.t ze zm.). 

4. PODMIOTY UPRAWNIONE DO UCZESTNICTWA W KONSULTACJACH 

Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli: 

 mieszkańcy gminy; 

 mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczystych nieruchomości i 

podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze; 

 podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; 

 podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w 

tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 

 jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; 

 organy władzy publicznej; 

 inne podmioty realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

5. TERMIN KONSULTACJI 

Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 - 2022 

przeprowadzono w terminie od 23 czerwca 2016 roku do 30 lipca 2016 roku. 

6. FORMA I TRYB KONSULTACJI 

Konsultacje społeczne Gminnego Programu Rewitalizacji prowadzone były w formie: 

 uwag w postaci papierowej lub elektronicznej składanych poprzez formularz konsultacji, 

 uwag ustnych, 

 spotkania konsultacyjnego 

 

Wypełnione formularze można było dostarczyć drogą elektroniczną na adres: 

k.kucharska@lacko.pl lub drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Łącko, 33-390 Łącko 445, 

z dopiskiem „Konsultacje społeczne – Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łącko”, lub pozostawić w 

Urzędzie Gminy w Łącku w terminie 18.02.2016 r. do 19.03.2016 r. 

Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii była Pani Katarzyna 

Kucharska, Urząd Gminy w Łącku, pok. nr. 25; e-mail: k.kucharska@lacko.pl, tel. 18 414-07-42 w 

godzinach pracy urzędu. 
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Informacje o konsultacjach projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 – 

2022 V 2.0 oraz Prognozy Oddziaływania na Środowisko Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 

Łącko na lata 2016 – 2022 zamieszczono w dniu 23.06.2016 r. spełniając tym samy wymogi ustawy o 

rewitalizacji: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Łącko 

 na stronie internetowej gminy Łącko 

 w sposób zwyczajowo przyjęty treść ogłoszenia wywieszona została w gablocie 

informacyjnej w Urzędzie Gminy Łącko. 

Załączono również załączniki, tj. Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 – 2022 V 

2.0, Prognozę Oddziaływania na Środowisko Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 

2016 – 2022, oraz Formularze zgłaszania uwag do konsultowanych dokumentów. 

7. PRZEBIEG KONSULTACJI  

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2016 – 2022 powstał przy aktywnym udziale 

interesariuszy na poszczególnych etapach jego tworzenia. Diagnoza ilościowa kluczowych problemów 

społeczno – gospodarczych poparta danymi liczbowymi i statystycznymi pozyskanymi z Urzędu Gminy 

Łącko oraz opisami stanu technicznego obiektów, uwzględniała również uwagi mieszkańców co do 

nasilania się zjawisk kryzysowych i możliwych do podjęcia działań naprawczych, które przyniosłyby 

najlepszy możliwy efekt. Szeroki proces uspołecznienia etapu diagnostycznego, a także umożliwienie 

interesariuszom zaproponowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych zaowocowały pełną akceptacją 

opracowanego dokumentu. Podczas trwania konsultacji projektu Gminnego Programu Rewitalizacji v. 

2.0 nie wpłynęły żadne ankiety konsultacyjne ani żadne formularze zgłaszania uwag. Ze strony Urzędu 

Gminy natomiast wpłynął ustny wniosek o zmianę struktury i układu dokumentu.  

Spotkanie konsultacyjne, na którym zaprezentowano Gminny Program Rewitalizacji v. 2.0 odbyło się 

29 czerwca 2016 r. (środa) o godz. 15.00 w sali obrad Urzędu Gminy w Łącku. Spotkanie prowadziła 

Pani Monika Bochenek. W spotkaniu wzięło udział łącznie 21 mieszkańców gminy. W trakcie spotkania 

przybyli mieszkańcy nie zgłosili żadnych uwag merytorycznych do konsultowanej wersji dokumentu, 

zaś przedstawiciele Urzędu Gminy w Łącku zgłosili wniosek o zmianę struktury dokumentu, co zostało 

przyjęte i zapisane w notatkach ze spotkania. 

  

8. UWAGI USTNE 

Pani Katarzyna Kucharska telefonicznie i osobiście w siedzibie Urzędu Gminy udzielała 

zainteresowanym mieszkańcom wyjaśnień. W trakcie konsultacji udzielono informacji 17 osobom w 

zakresie: doprecyzowania zakresu kart projektów oraz źródeł finansowania przedsięwzięć. 

 

9. UWAGI ZGŁASZANE NA ETAPIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

Podczas trwania konsultacji projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łącko nie wpłynęły 

żadne formularze uwagi ani formularze konsultacyjne.  


